
PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI

   44 PINO SHERYL VERONICA 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RF 1 3:30 50

   73 CLEMENTE ALESSANDRA 1999 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 2 3:33 49

   56 SCALAMANDRE' ALICE 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RF 3 3:38 48

   45 PUSILLICO GRAZIA 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RF 4 3:47 47

   51 DARA LAURA 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RF 5 3:50 46

   21 GIBBELS ASIA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 6 3:51 45

   78 GENOVESE ELENA 2000 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 7 3:55 44

   12 SACCULLO PAOLA 1999 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RF 8 4:00

   10 REINA IRENE 1999 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RF 9 4:01

   27 RESINA LAURA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 10 4:02 43

   26 NAPOLI ROBERTA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 11 4:03 42

   69 FUMOSO SOFIA 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 12 4:06 41

   16 D'ADDIO DELIA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 13 4:07 40

   46 SANTI ILENIA 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RF 14 4:11 39

   76 FADDAOUI SABRINA 1999 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 15 4:14 38

   66 DE BLASI VALERIA 1999 SIC99-ASD COMPASS RF 16 4:16 37

   64 SERGI ALESSIA 1999 RC169-ASI G.S. ASCHENEZ RF 17 4:19 36

   65 CALAMIA CLEOFE 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 18 5:01 35

    7 LUTRI NORMA 2000 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RF 19 5:53

    2 GRILLO ELENA 1999 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RF 20 6:04

    6 LI VOLSI GRETA 1999 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RF 21 6:04

   38 CAMPO GIUSEPPINA 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RF RIT

   49 PIAZZA CAROLINA 2000 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT RF RIT
   54 INFUSINO VALERIA 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RF RIT

   68 FRAGAPANE FEDERICA 1999 SIC99-ASD COMPASS RF RIT

   70 MARCHESE ALESSIA 2000 SIC99-ASD COMPASS RF RIT

INIZIO GARA ORE:    10.05

FINE GARA  ORE:    10.12

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
                   Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA RAGAZZE : M. 1000

L'ARBITRO



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO

   54 MOTTA LORENZO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 1 3:14

  101 SOLANO GIUSEPPE 1999 RC033-ASI ATL.MINNITI RM 2 3:21

   56 TESTAI' SALVATORE 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 3 3:25

   52 INGRASSIA FABRIZIO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 4 3:26

   55 CAPUANO KRISTIAN 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 5 3:34

   50 DISTEFANO VINCENZO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 6 3:35

   66 NICOTRA IVAN 2000 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT RM 7 3:37

  104 DI BLASI PAOLO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 8 3:38

   71 MATRANGA GIANLUCA 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 9 3:41

  106 FARACI PIERO 1999 SIC99-ASD COMPASS RM 10 3:44

  115 RANDAZZO VINCENZO 1999 SIC99-ASD COMPASS RM 11 4:45

    8 LICCIARDELLO EMANUELE 1999 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RM 12 3:49

120 BADALUCCO SAMUELE 1999 TP174-A.S.D. POL.GIOVANNI FALCONE TP RM 13 3:52

   74 SQUILLACE FRANCESCO 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RM 14 3:57

   51 GRIMALDI MANUEL 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA RM 15 4:03

   96 SGHIRRAPI LUIGI 1999 KR374-ATLETICA RUNNERS 2012 RM 16 4:07

   58 BELLA FRANCESCO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT RM 17 4:10

   59 BELLA MARCO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT RM 18 4:10

  116 RASPANTI GIULIO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 19 4:13

  109 MELIA GASPARE 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 20 4:17

   63 DI LIBERTO ARTURO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT RM 21 4:28

   10 MUNZONE BENEDETTO 2000 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RM 22 4:30

  113 PICCICHÈ MARCO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 23 4:32

99 BULOTTA DAVIDE 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RM 24 5:11

    7 GRILLO MICHELANGELO 2000 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA RM 25 6:29

  105 DI LIBERTO ALESSIO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM RIT

  119 ALA GIUSEPPE 1999 TP174-A.S.D. POL.GIOVANNI FALCONE TP RM RIT

INIZIO GARA ORE:    10.21

FINE GARA  ORE:    10.28

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA RAGAZZI : M. 1000

L'ARBITRO
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Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI

   79 INGRASSIA SILVIA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 1 4:27 50

18 MASSIMINO SIMONA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 2 4:29 49

   40 D'AGATA GIULIA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA CF 3 4:37 48

   42 GRECO MARTINA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA CF 4 4:37 47

   77 GANDOLFO FEDERICA 1998 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 5 4:40 46

   74 DAIDONE ROSSELLA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 6 4:41 45

   41 DI PERRI MARIA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA CF 7 4:59 44

   39 CORSARO MIRIANA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA CF 8 5:01 43

   53 IIRITANO PIERA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 9 5:15 42

   25 MONTI BIANCA 1997 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 10 5:16 41

   24 MIRONE LAURA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 11 5:17 40

   52 DE NARDO ANNARITA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 12 5:18 39

   22 LACONA CARLOTTA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 13 5:25 38

   15 COSENTINO FEDERICA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 14 5:24 37

   20 GIBBELS DOMIZIANA 1997 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 15 5:25 36

   75 DAIDONE ELDA 1998 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 16 5:32 35

   11 RUFFO ISABELLA 1997 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA CF 17 5:34

   81 SCADUTO VANESSA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 18 5:36 34

   57 MAIOLO JESSICA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 19 5:43 33

   72 VALLONE GIULIA 1998 SIC99-ASD COMPASS CF 20 5:51 32

   55 CARPUTI SILVIA 1997 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 21 6:03 31

    5 LI VOLSI OTTAVIA 1997 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA CF 22 6:09

    1 BENINATO GIULIA 1997 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA CF 23 7:15

   62 MASSARA DOMENICA 1998 RC169-ASI G.S. ASCHENEZ CF RIT

   67 DONATO MARIKA 1998 SIC99-ASD COMPASS CF RIT

INIZIO GARA ORE:    10.39

FINE GARA  ORE:    10.47

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
         Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA CADETTE : M. 1200

L'ARBITRO



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO
  100 PILELLO GIUSEPPE 1997 RC033-ASI ATL.MINNITI CM 1 4:56

   95 HUTANU GABRIEL 1998 KR374-ATLETICA RUNNERS 2012 CM 2 5:01

   53 LA CAVA FRANCESCO 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA CM 3 5:02

   15 LICCIARDELLO ANGELO 1997 CT071-A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI CM 4 5:05
  117 RUSSO AMBROGIO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 5 5:12

   60 BELLA ANGELO LUCIO 1997 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT CM 6 5:13

  111 NANIA LORENZO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 7 5:28

  107 GIORDANO SALVATORE 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 8 5:31

  108 MAZZOLA EMANUELE 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 9 5:36

  112 ORLANDO VITO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 10 5:39

   75 TRAPASSO TOMMASO FRANCESCO 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CM 11 5:40

   73 RENDA VLADIMIR GIOVANNI 1997 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CM 12 5:48

   99 DE CICCO CLAUDIO 1998 RC033-ASI ATL.MINNITI CM 13 5:49

    3 CARUSO MARCO 1998 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA CM 14 6:01
   20 ASMUNDO ROBERTO 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CM 15 6:19

    1 ARCIDIACONO GABRIELE 1997 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA CM 16 7:03
  103 CORACI ALESSANDRO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM RIT

  114 PONTE GIUSEPPE 1998 SIC99-ASD COMPASS CM RIT

INIZIO GARA ORE:    11.02
FINE GARA  ORE:    11.10

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
 Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA CADETTI : M. 1500

L'ARBITRO
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Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI

   61 SUGAMIELE FEDERICA 1996 PA001-A.S.D. C.U.S. PALERMO AF 1 5:14
   60 NASO SONIA 1996 PA001-A.S.D. C.U.S. PALERMO AF 2 5:52
   14 CAVALLARO PAOLA 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AF 3 6:15 50

50 FELICETTI CHIARA 1995 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO AF 4 6:28 49

   59 GIACALONE VALERIA 1995 PA001-A.S.D. C.U.S. PALERMO AF 5 6:33
    8 MARCHETTA VALERIA 1996 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA AF 6 7:17
    4 LEONARDI CAROLINA 1996 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA AF 7 7:32
   63 SERGI ANTONELLA 1996 RC169-ASI G.S. ASCHENEZ AF RIT.

INIZIO GARA ORE:    11.17
FINE GARA  ORE:    11.25

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
           Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA ALLIEVE : M. 1500

L'ARBITRO



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI
200 LEONARDI LEONARDO 1996 CT065-VIRTUS ACIREALE AM 1 10:32

    2 BRANCHINA CARLO 1995 CT067-A.S.D. C.U.S. CATANIA AM 2 10:48
   42 OLIVERI MARCO 1995 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA AM 3 10:55 50

   41 GUARRERA GABRIELE 1995 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA AM 4 12:23 49

   21 CAPONNETTO GIORGIO 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 5 12:28 48

   97 DAIDONE GILDO 1996 PA001-A.S.D. C.U.S. PALERMO AM 6 12:55
18 ONESTA SIMONE 1996 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 7 13:41 47

   23 LA SCALA GIANLUCA 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 8 14:10 46

48 SCIACCA FILIPPO 1995 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA AM RIT

INIZIO GARA ORE:    11.31
FINE GARA  ORE:    11.46

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA ALLIEVI : M. 3000

L'ARBITRO



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI
124 MARCELLINO ROSARIA 1966 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT MF45 1 13:30 49

125 POLOPOLI GISELLA 1985 CT071-MONTIROSSI NICOLOSI TF 2 14:34

126 DI SALVO ANNA MARIA 1966 CT071-MONTIROSSI NICOLOSI MF45 3 14:54

22 CALVAGNA MARIA 1980 CT071-MONTIROSSI NICOLOSI TF 4 14:54

28 FORCISI ANNA 1968 CT071-MONTIROSSI NICOLOSI MF45 5 16:15
29 BADALUCCO ANTONELLA 1966 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO MF45 6 21:30 50

INIZIO GARA ORE:    11.54

FINE GARA  ORE:    12.16

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA AMATORI - MASTER  FEMMINILI : M. 3000

L'ARBITRO



PETT. ATLETA ANNO SOCIETA' CAT. CLASS. TEMPO PUNTI
   69 RECUPERO ANTONINO 1974 CT427-A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA MM35 1 17:34 20

   79 CONDO' GIOVANNI 1974 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM35 2 21:24 19

   88 MIGLIORINO ROCCO 1970 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 1 18:53 17

   70 RAPISARDA CARMELO 1968 CT465-A.S. DIL. ATLETICA CATANIA MM40 2 19:25 20

   82 FERRAINA SERGIO GUSTAVO 1971 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 3 19:41 18

   81 DESTEFANO STEFANO 1970 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 4 19:45 19

   91 SINOPOLI GIUSEPPE 1969 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 5 21:10 16

   85 MARINARO SALVATORE 1965 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 1 19:06 20

   92 SPADEA FERNANDO 1964 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 2 21:03 19

   13 GUARDO ANTONINO 1965 CT071-A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI MM45 3 21:36
   86 MENNITI FRANCO 1963 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 4 22:58 18

153 CLEMENTE MARIO 1966 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO MM45 5 25:15 17

   76 AUDINO ANDREA 1965 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 6 26:45 16

   89 PASSAFARO SALVATORE 1958 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 1 23:08 20

   14 LICCIARDELLO MARIO 1958 CT071-A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI MM50 2 23:17
78 CONDITO ANTONIO 1961 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 3 23:34 19

   93 TASSONE GIUSEPPE 1958 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 4 23:58 18

   87 MENNITI GIUSEPPE 1960 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 5 27:35 17

   77 CHILLA' DOMENICO 1956 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 1 20:37 20

   90 POLLANO FRANCESCO 1953 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 2 22:51 19

   84 LOMBARDO FELICE 1955 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 3 24:45 18

   80 CRISCUOLO SALVO 1945 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM65 1 29:28 20

  118 ZITO ANGELO 1984 SR492-POL. DILETT. LEISURE WORLD TM 1 19:34 20

INIZIO GARA ORE:    11.54

FINE GARA  ORE:    12.24

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  
Nicolosi (CT) 1 aprile 2012   Organizzazione                                                                          

 RISULTATI GARA - CATEGORIA AMATORI - MASTER  : M. 5000

L'ARBITRO



1 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 PUNTI 461

2 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO PUNTI 341

3 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA PUNTI 318

4 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO PUNTI 288

5 SIC99-ASD COMPASS PUNTI 145

6 RC169-ASI G.S. ASCHENEZ PUNTI 36

1 SIC99-ASD COMPASS PUNTI 482

2 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLA PUNTI 321

3 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT PUNTI 190

4 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 PUNTI 179

5 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO PUNTI 148

6 RC033-ASI ATL.MINNITI PUNTI 138

7 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA PUNTI 99

8 KR374-ATLETICA RUNNERS 2012 PUNTI 85

9 TP174-A.S.D. POL.GIOVANNI FALCONE TP PUNTI 39

1 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT PUNTI 20

CAMPIONATI NAZIONALI ASI DI CORSA CAMPESTRE                                                                                  

Nicolosi (CT) 1 aprile 2012                                                                             
CLASSIFICA GIOVANILE FEMMINILE

CLASSIFICA GIOVANILE MASCHILE

CLASSIFICA AMATORI E MASTER FEMMINILE



2 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO PUNTI 19

1 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO PUNTI 313

2 CT427-A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA PUNTI 20

2 CT465-A.S. DIL. ATLETICA CATANIA PUNTI 20

2 SR492-POL. DILETT. LEISURE WORLD PUNTI 20

5 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO PUNTI 17

   21 GIBBELS ASIA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 6

   27 RESINA LAURA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 10

   26 NAPOLI ROBERTA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 11

   16 D'ADDIO DELIA 1999 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 RF 13

SOMMATORIA PUNTEGGI GARE GIOVANILI FEMMINILI

CLASSIFICA AMATORI E MASTER MASCHILE



18 MASSIMINO SIMONA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 2

   25 MONTI BIANCA 1997 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 10

   24 MIRONE LAURA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 11

   22 LACONA CARLOTTA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 13

   15 COSENTINO FEDERICA 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 14

   20 GIBBELS DOMIZIANA 1997 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CF 15

   14 CAVALLARO PAOLA 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AF 3

   44 PINO SHERYL VERONICA 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARF 1

   45 PUSILLICO GRAZIA 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARF 4

   46 SANTI ILENIA 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARF 14

   40 D'AGATA GIULIA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLACF 3

   42 GRECO MARTINA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLACF 4

   41 DI PERRI MARIA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLACF 7

   39 CORSARO MIRIANA 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLACF 8

   56 SCALAMANDRE' ALICE 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RF 3

   51 DARA LAURA 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RF 5

   53 IIRITANO PIERA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 9

   52 DE NARDO ANNARITA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 12

   57 MAIOLO JESSICA 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 19

   55 CARPUTI SILVIA 1997 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CF 21

50 FELICETTI CHIARA 1995 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO AF 4



   64 SERGI ALESSIA 1999 RC169-ASI G.S. ASCHENEZ RF 17

   69 FUMOSO SOFIA 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 12

   66 DE BLASI VALERIA 1999 SIC99-ASD COMPASS RF 16

   65 CALAMIA CLEOFE 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 18

   72 VALLONE GIULIA 1998 SIC99-ASD COMPASS CF 20

   73 CLEMENTE ALESSANDRA 1999 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 2

   78 GENOVESE ELENA 2000 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 7

   76 FADDAOUI SABRINA 1999 TP349-A.S.D. POL. REAL PACECO RF 15

   79 INGRASSIA SILVIA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 1

   77 GANDOLFO FEDERICA 1998 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 5

   74 DAIDONE ROSSELLA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 6

   75 DAIDONE ELDA 1998 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 16

   81 SCADUTO VANESSA 1997 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO CF 18

   20 ASMUNDO ROBERTO 1998 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 CM 15

   21 CAPONNETTO GIORGIO 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 5

18 ONESTA SIMONE 1996 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 7

   23 LA SCALA GIANLUCA 1995 CT101-A.S. DIL. CATANIA 2000 AM 8

   42 OLIVERI MARCO 1995 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTAAM 3

   41 GUARRERA GABRIELE 1995 CT237-A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTAAM 4

SOMMATORIA PUNTEGGI GARE GIOVANILI MASCHILI



   54 MOTTA LORENZO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 1

   56 TESTAI' SALVATORE 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 3

   52 INGRASSIA FABRIZIO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 4

   55 CAPUANO KRISTIAN 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 5

   50 DISTEFANO VINCENZO 1999 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 6

   51 GRIMALDI MANUEL 2000 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLARM 15

   53 LA CAVA FRANCESCO 1998 CT246-ASD POL.MARATHON C.BIANCAVILLACM 3

   66 NICOTRA IVAN 2000 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTRM 7

   58 BELLA FRANCESCO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTRM 17

   59 BELLA MARCO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTRM 18

   63 DI LIBERTO ARTURO 1999 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTRM 21

   60 BELLA ANGELO LUCIO 1997 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTCM 6

   74 SQUILLACE FRANCESCO 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RM 14

99 BULOTTA DAVIDE 1999 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO RM 24

   75 TRAPASSO TOMMASO FRANCESCO 1998 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CM 11

   73 RENDA VLADIMIR GIOVANNI 1997 CZ010-S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CM 12

   96 SGHIRRAPI LUIGI 1999 KR374-ATLETICA RUNNERS 2012 RM 16

   95 HUTANU GABRIEL 1998 KR374-ATLETICA RUNNERS 2012 CM 2

  101 SOLANO GIUSEPPE 1999 RC033-ASI ATL.MINNITI RM 2



  100 PILELLO GIUSEPPE 1997 RC033-ASI ATL.MINNITI CM 1

   99 DE CICCO CLAUDIO 1998 RC033-ASI ATL.MINNITI CM 13

  104 DI BLASI PAOLO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 8

   71 MATRANGA GIANLUCA 2000 SIC99-ASD COMPASS RF 9

  106 FARACI PIERO 1999 SIC99-ASD COMPASS RM 10

  115 RANDAZZO VINCENZO 1999 SIC99-ASD COMPASS RM 11

  116 RASPANTI GIULIO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 19

  109 MELIA GASPARE 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 20

  113 PICCICHÈ MARCO 2000 SIC99-ASD COMPASS RM 23

  117 RUSSO AMBROGIO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 5

  111 NANIA LORENZO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 7

  107 GIORDANO SALVATORE 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 8

  108 MAZZOLA EMANUELE 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 9

  112 ORLANDO VITO 1998 SIC99-ASD COMPASS CM 10

120 BADALUCCO SAMUELE 1999 TP174-A.S.D. POL.GIOVANNI FALCONE TPRM 13

124 MARCELLINO ROSARIA 1966 CT361-A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CTMF45 1

29 BADALUCCO ANTONELLA 1966 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO MF45 6

   69 RECUPERO ANTONINO 1974 CT427-A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIAMM35 1

SOMMATORIA PUNTEGGI GARE AMATORI E MASTER  FEMMINILI

SOMMATORIA PUNTEGGI GARE AMATORI E MASTER  MASCHILI



   70 RAPISARDA CARMELO 1968 CT465-A.S. DIL. ATLETICA CATANIA MM40 2

   79 CONDO' GIOVANNI 1974 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM35 2

   88 MIGLIORINO ROCCO 1970 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 1

   82 FERRAINA SERGIO GUSTAVO 1971 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 3

   81 DESTEFANO STEFANO 1970 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 4

   91 SINOPOLI GIUSEPPE 1969 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM40 5

   85 MARINARO SALVATORE 1965 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 1

   92 SPADEA FERNANDO 1964 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 2

   86 MENNITI FRANCO 1963 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 4

   76 AUDINO ANDREA 1965 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM45 6

   89 PASSAFARO SALVATORE 1958 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 1

78 CONDITO ANTONIO 1961 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 3

   93 TASSONE GIUSEPPE 1958 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 4

   87 MENNITI GIUSEPPE 1960 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM50 5

   77 CHILLA' DOMENICO 1956 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 1

   90 POLLANO FRANCESCO 1953 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 2

   84 LOMBARDO FELICE 1955 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM55 3

   80 CRISCUOLO SALVO 1945 CZ263-ASI CRISAL SOVERATO MM65 23

  118 ZITO ANGELO 1984 SR492-POL. DILETT. LEISURE WORLDTM 1

153 CLEMENTE MARIO 1966 TP459-A.S.D. POL. REAL PACECO MM45 5





                                                                                

Nicolosi (CT) 1 aprile 2012                                                                             



3:51 45

4:02 43

4:03 42

4:07 40



4:29 49

5:16 41

5:17 40

5:25 38

5:24 37

5:25 36

6:15 50

461

3:30 50

3:47 47

4:11 39

4:37 48

4:37 47

4:59 44

5:01 43

318

3:38 48

3:50 46

5:15 42

5:18 39

5:43 33

6:03 31

6:28 49

288



4:19 36

36

4:06 41

4:16 37

5:01 35

5:51 32

145

3:33 49

3:55 44

4:14 38

4:27 50

4:40 46

4:41 45

5:32 35

5:36 34

341

6:19 38

12:28 48

13:41 47

14:10 46

179

10:55 50

12:23 49



99

3:14 50

3:25 48

3:26 47

3:34 46

3:35 45

4:03 37

5:02 48

321

3:37 44

4:10 35

4:10 34

4:28 31

5:13 46

190

3:57 38

5:11 29

5:40 41

5:48 40

148

4:07 36

5:01 49

85

3:21 49



4:56 50

5:49 39

138

3:38 43

3:41 42

3:44 41

4:45 40

4:13 33

4:17 32

4:32 30

5:12 47

5:28 45

5:31 44

5:36 43

5:39 42

482

3:52 39

39

13:30 20

21:30 19

17:34 20



20

19:25 20

20

21:24 19

18:53 17

19:41 18

19:45 19

21:10 16

19:06 20

21:03 19

22:58 18

26:45 16

23:08 20

23:34 19

23:58 18

27:35 17

20:37 20

22:51 19

24:45 18

29:28 20

313

19:34 20

20

25:15 17
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